
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace, výkonu inženýrské

činnosti a autorského dozoru ze dne 10.3.2022

u objednatele vedené pod číslem SML/0087/2022/0MI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoní ")

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupená: Milan Samec, starosta

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

ID datové schránky: bz3bbx'

Bankovní spojení: _

Č. účtu:

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová,—

e-mail: iudmíla.Iambertova©praha21.cz
 

(dále jen jako „ob'|ednate|")

Zhotovitel:

ČKJ Projekt, spol. s r.o.

Sídlo: Doležalova 1059, 198 00 Praha 9 — Černý Most

Zastoupená: Ing. Michalem Čermákem, jednatelem

IČO: 45280495

DIČ: CZ45280495

Bankovní spojení: “ '

Č.účtu: m
Spisová značka: MS v Praze, oddíl C, vložka 10087

Kontaktní osoby: Ing. Michal Čermák,

e-mail: cermak@ck'.cz

(dále jen jako „zhotovite|")

2 Úvodníustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace,

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru ze dne 10.3.2022 evidované u objednatele pod

č. SML/0087/2022/OMI ve znění dodatku č. 1 ze dne 18.7.2022 (dále jen „Smlouva“), kterým se

doplňuje rozsah předmětu Smlouvy a v té souvislosti i měnítermín ukončení plněnídle Smlouvy a cena

za plnění dle Smlouvy.

1/3



3 Předmět smlouvy— DOPLNĚNÍ

Smluvní strany se dohodly, že předmět Smlouvy specifikovaný včl. 2 Smlouvy, bude doplněn o

vypracování projektové dokumentace také v profesi „Větrání“ tak, aby systémy v objektu zdravotního

střediska na adrese Živonínská 1630, Praha 9, Újezd nad Lesy po rekonstrukci splňovaly funkční a

hygienické požadavky vyžadované pro daný charakter objektu a provoz. Zejména se bude jednat o

kompletní výměnu zařízení vzduchotechniky (VZT), resp. o její instalaci tam, kde nyní žádné funkční

řešení není. Podrobně je doplnění předmětu Smlouvy specifikováno v nabídce zhotovitele ze dne

28.7.2022, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

4 Doba a místo plnění —ZMĚNA

1. Tímto článkem se mění článek 5. Smlouvy — Doba a místo plnění, odst. 5.1 písm. a), tak, že se

prodlužuje uvedený termín plnění a odst. 5.1 písm. a) Smlouvy nově znítakto:

Předpokládaný termín předání komp/etní projektové dokumentace včetně výkazu výměr a

rozpočtu + vykonání inženýrské činností do 11.9. 2022

2. Vzhledem ktomu, že ke změně termínu ukončení plnění dle Smlouvy nedochází z důvodů na

straně zhotovitele, dohodly se smluvní strany, že objednatel nebude vymáhat po zhotoviteli

jakékoliv sankce z důvodu prodlení za období mezi původně sjednaným termínem dokončení díla

a dobou uzavření tohoto dodatku, zejména pak smluvní pokutu dle čl. 10 odst. 10.1 Smlouvy.

5 Cena předmětu plněnía platební podmínky - ZMĚNA

Tímto Článkem se mění článek 6. Smlouvy— Cena předmětu plnění a platebni podminky, a to tak, že se

v souvislosti s předmětem tohoto dodatku cena díla dle čl. 6 Smlouvy, odst. 6.1., položka uvedená pod

písm. A navyšuje () částku ve výši 59.000,- Kč bez DPH.

Čl. 6 Smlouvy, odst. 6.1., položka A tak nové zní:

A Cena vypracování projektové dokumentace, výkazu 506.400,- Kč bez DPH

výměr a rozpočtu 106.344,- Kč DPH 21 %

612.744,- Kč

 

     

6 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeho dva (2) stejnopisy.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

5. Přílohy:

Příloha č. 1 — nabídka zhotovitele ke změně předmětu smlouvy ze dne 28.7.2022

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21, usnesenímze

dne 9.8.2022

NÁSLEDUJE PODPlSOVÁ STRANA

2/3



PODPISOVÁ STRANA

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

l O ' 4 v" I,“

V Praze dne .....'.....‘~a ' '“

ČKJ Projekt, spol. s

 

Ing. Michal Čermák

jed natel

 

3/3



   

 

Parní. teplovodní kotelny a stanice — Zpracování kompletní ČKJ Projekt, spol. s r.o

 

  

  

 

“ PI'ojekt Slrojovny vytápění a chlazení projektové dokumentace Doležalova 1059/31

“_ Í :Šíl' t-Š Tepelná čerpadla — Technicko ekonomické studie 198 00 Praha 9

Kogeneračníjednotky - Optimalizace provozu tel. 603 801 400

Průmyslové vytápění a chlazeni a úspory energií E-mail: projekt©ckjcz

Vytápění a chlazení budov - Inženýrské činnosti www.ckj.cz

Naše č.j. :

ČKJP-nb-28072022-1 Městká část Praha 21

Praha dne : Odbor majetku a investic

28.07.2022 lng. Ludmila Lambertová

Vyřizuje : Tel : Staroklánovická 260

Ing. Michal Čermák 603 801 400 190 16 Praha 9 - Ujezd nad Lesy

Véc: Nabídka na akci

„Dodatek - Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon inženýrské

činnosti- Udržovací práce vnitřních rozvodů zdravotního střediska na adrese

Živonínská 1630, Praha 9, Újezd nad Lesy" - rozšíření plnění

Dle Vaší poptávky Vám předkládáme nabídku na dále uvedené plnění. Jedná se o rozšíření

předmětu plnění vyprac0vání PD související činnosti na výše uvedenou akci.

Nabídka

Předmětem rozšíření plnění k původnímu obsahu a rozsahu projektové dokumentace v objektu ZS

Živonínská 1630 v Praze 9, je vypracování PD také v profesi "Větrání" tak, aby systémy v objektu po

rekonstrukci splňovaly funkční a hygienické požadavky požadované pro daný charakter objektu a

provoz. Bude se dle poptávky a zjištění stávajícího stavu jednat o kompletní výměnu zařízení VZT,

resp. o její instalaci tam, kde nyní žádné funkční řešení není.

Nabídka tedy řeší kompletní výměnu VZT pro sociální a hygienické zázemí a příslušenství, funkční

větrání rentgenu a osobní hygieny:

— odvod vzduchu ze sociálního a hygienického zázemí všech nájemních ploch v objektu dle platné

legislativy a dle hygienických předpisů

- komplexní řešení větrání pracoviště rentgenu se zázemím rentgenu dle hygienických předpisů

- komplexní řešení větrání pracoviště a zázemí v prostorech osobni hygieny dle hygienických

předpisů

Dále je v rámci nabídky oceněno samostatně případně i řešení dvou chladících split jednotek pro

osobní hygienu a pro prostory MUDr. Nejedlého (chirurgie) a dále položkový výkaz výměr a rozpočet.

V ceně PD je i prohlídka a detailni zaměření některých míst na místě.

lLPD bude obsahovat profesní souborv:

- větrání (chlazení)

— zprávu požárně bezpečnostního řešení

- související profese ZTI (odvody kondenzátu), stavební přípomoci (prostupy. úpravy pro rozvody)

a elektroinstalace budou řešeny v rámci paralelně zpracované PD na rekonstrukci instalací ve ZS

PD bude obsahovat dále části :

' Položkový výkaz výměr, resp. položkový rozpočet stavby v cenové soustavě

 

re I PD bude v rozsahu nutném pro výše uvedený účel, tj. pro zadání stavby ve veřejné soutěži a pro

aizaci

V

“an u KOs v Praze.oddíl c. vložka 10087 Strana/celkemií/Z



"""“ ČKJ Projekt. spol. s r.o.

", +420 603 801 400

Termíny plnění:

- při zadání PD (formou dodatku k původní SoD) do konce 32.týdne bychom kompletní PD předali

do konce 36.týdne

- ve stejném termínu bychom předali také veškeré související profese, resp. kompletní PD. které

jsou zpracovávány v rámci původní SoD, tj. se zapracováním i nově vzniklých návazností k VZT

Ostatní :

- kontaktní osobou bude ve všech záležitostech technických i obchodních za ČKJ

Projekt, s.r.o. Ing. Michal Čermák

- v uvedeném plnéni. resp. ocenéni je obsaženo 6ks tištěné verze PD a 1x elektronická

verze PD na CD

a) Kontaktní údaje uchazečeQankovníAelefonní, e-mail spojení

ČKJ Projekt spol. s r.o.

Doležalova 1059/31

198 00 Praha 9

Korespondenční adresa, provozovna :

Dolnoměcholupská 1418/12. 102 00 Praha 10

KB Praha 8, č.ú. 889649081/0100

Odpovědná osoba :

lng. Michal Čermák

autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby a technologická zařízení staveb

jednatel společnosti a hlavm’ inženýr projektů

tel.: 603 801 400

e-mail: cermachk'jcz

b) Celková cena plnění za rozsah PD dle poptávky

Nabídková cena za PD zahrnuje také související náklady. Jedná se o cenu celého plnění

celkovou a konečnou, ke které nebudou fakturovány žádné další výdaje a režijní náklady, tj.

např. na dopravu apod.

Cena za PD ad1 ) — bez DPH 59.000.-

Cena za rozšíření PD SR. ZTl a ES 0.000,-

Celková cena díla - bez DPH 59.000,-

DPH 21% 12.390.-

Celková cena díla včetně DPH 21% 71.390,-

Cena za PD pro variantu chlazen/' — bez DPH 13.000,-

Autorský dozor (AD) bude vykonáván v rámci a odle odmínek úvodní SoD.

    t. a te5.61%
ČKJ Projekt, spal. & run.

Kolbenova lira/7. 1700;) Prom 9

IČ A'š'm n.luq mr“ rv Anno mm:

S pozdravem lng. Michal Čermák

jednatel

veden u KOS v Praze.oddil C. vložka 10067 Strana/celkem22/2

4
-
x
"



,.. -
 

Wfl/flfl/f/WZd/flfl/

SMLOUVA o DÍLO “

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 8912012 Sb., občanský

na zpracování projektové dokumentace,

výkonu inženýrské činnosti a autorského dozoru,

zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1.1 Objednatel:

Číslo smlouvy:

ČL'. 1

SMLUVNI STRANY

Městská část- Praha 21

sid/o: Staroklánovická 260.

190 16, Praha 9 - Ujezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: cz 00240923

Bankovní spojení:

zastoupen: Milan Samec — starosta MC Praha 21

1.2 Zhotovitel: ČKJ Projekt, spol. s r.o.

* Sídlo: Doležalova 1059, 198 00 Praha 9

IČO: 4528 0495

DIČ: 02 4528 0495

Zapsaný: ' m v Praze, oddíl C, vložka 10087

Bankovní spojení: ,

Zastoupen: lng. Michalem Cermákem, jednatelem

Strana 1 (celkem 6)



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

2.7.

3.1.

3.2.

_, čL. 2

PREDMĚT SMLOUVY

Objednatel má záměr realizovat záměr „Projektová dokumentace kprovádění stavby a výkon

inženýrské činnosti - Udržovací práce vnitřních rozvodů zdravotního střediska na adrese

Živonínská 1630, Praha 9- Újezd nad Lesy“(dále také jen jako „záměť'j na adrese Živoninská 1630,

Praha 9 - Ujezd nad Lesy.

Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných vtéto smlouvě

zpracuje. obstará a doda objednateli k zajištění realizace záměru řádně a včas dílo spočívající v:

 

2.2.1. Zajištění a vypracování kompletní projektové dokumentace k provádění stavby (dále také jen

„projektová dokumentace“ nebo ,fl”)

2.2.2. Zajištění a vypracování rozpočtu a výkazu výměr pro realizaci díla dle PD

2.2.3. Výkonu inženýrské činnosti pro zpracování PD, včetně kladného vyjádření všech dotčených orgánů

a osob, (dále jen jako „inženýrská činnos “)

2.2.4. Výkon autorského dozoru při realizaci díla dle zpracované PD.

tak, jak je blíže specifikováno v této smlouvě (dále společně jen jako „dílo" Č! „předmět smlouvy“), to vše

v rozsahu dle v čl. 2 a 3 této smlouvy a dále v rozsahu dle zadávací dokumentace k veřejné zakázce

malého rozsahu na akci: „Projektová dokumentace k provádění stavby a výkon inženýrské činnosti —

Udržovací práce vnitřních rozvodů zdravotního střediska na adrese Živoninská 1630. Praha 9- Újezd

nad Lesy“.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj cenu dle dále uvedeného čl. 6 této smlouvy, jakož i

poskytnout zhotoviteli potřebnou součinnost k provedení díla.

Zhotovitel provede dílo s potřebnou péči vujednaném čase a obstará vše, co je kprovedení dila

potřeba. Za řadně proved ené se považuje dílo, které je dokončeno a předáno. Dílo je dokončeno. pokud

je předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

Zhotovitel prohlašuje. že je ke všem výše uvedeným činnostem odborně způsobilý, aje držitelem všech

potřebných Oprávnění a autorizaci v souladu s právními předpisy. nebo si je sám na své náklady zajistí.

Projektová dokumentace podle předcházejících odstavců bude zpracována v souladu s odsouhlasenými

záměry a požadavky objednatele, konzultaci s nájemníky objektu zdravotního střediska na adrese

Živoninská 1630, Praha 9 Ujezd nad Lesy (dále jen „dotčený objekt“) a s pňpomínkami či podmínkami

státních orgánů.

Pokud se dále vtéto smtouvě hovoří o projektové dokumentaci, dokumentaci či PD, vztahqu se tato

ustanovení na kompletní projektovou dokumentaci uvedenou výše v bodě 2.2.1. a 2.2.2. této smlouvy,

neni-li výslovně uvedeno jinak.

ČL. 3 '

ROZSAH PŘEDMĚTU SMLOUVY

Obsah a rozsah veškeré projektové dokumentace bude odpovídat zákonu č. 183i2006 Sb.,o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění aktuálních předpisů, a všem dalším závazným

před pisům. Struktura PD bude provedena podle vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č. 499/2006 Sb.,

o dokumentaci staveb, ve znění aktuálních předpisů. Zhotovitel se zavazuje v průběhu a v závěru

zpracováni PD konzultovat tuto s objednatelem a nájemníky dotčeného objektu.

Vyhotovená PD uvedená v čl. 2.2.1 této smlouvy a vypracovaný výkaz výměr a rozpočet dle čl, 2.2.2.

této smlouvy budou zhotovitelem předány objednateli ve 2 vyhotoveních v digitální formě na DVD

(formát výkresů: '.dwg a *.pdf.; formát textů: “.doc a *.pdf, formát rozpočtu: *pdf, xls) a dále bude

zpracováno 6x tištěné autorizované kompletní paré v písemné formě.

Strana 2 (celkem 6)



 

 

 

 

 

3.3. Výkon inženýrské činnosti uvedený v čl. 2.2.3. této smlouvy zahrnuje kladné vyjádření všech dotčených

orgánů a osob. Vyjádření dotčených orgánů a osob získaná pfi výkonu inženýrské činnosti dle čl. 2.2.3

této smlouvy budou objednateli předána v originálních vyhotoveních.

3.4. Zpracované PD bude obsahovat (pokud nebude s objednatelem dohodnuto jinak) zejména následující:

nové rozvody teplé a studené vody, nove rozvody vnitřní kanalizace, nové rozvody silno a slaboproudu.

PD musí být zpracovaná tak, aby realizace dila dle této PD byla možná v co největším rozsahu za

provozu dotčeného objektu.

_ ČL. 4

ZPUSOB PLNENI PREDMETU SMLOUVY

4.1 Pfi plnění díla se zhotovitel zavazuje dodržovat obecně závazné předpisy, zákon č. 134/2016 Sb., o

zadávání veřejných zakázek, v platném znění, technické normy v pňměřeném rozsahu, ujednání této

smlouvy, zadávací podminky veřejné zakázky a výchozí podklady objednatele odevzdané ke dni

uzavření této smlouvy.

ČL. 5

DOBA A MISTO PLNENI

5.1. Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a předá dílo v rozsahu a obsahu dle čl. 2 a 3 této smlouvy v těchto

termínech: '

Termín ukončení plnění:

a) Předpokládaný termín předání kompletní projektové dokumentace včetně výkazu výměr a rozpočtu

+ vykonání inženýrské činností do 30.6. 2022

b) Výkon autorského dozoru — do dokončení dila realizovaného na základě projektové dokumentace,

nejpozději však do 31.12.2027, dle toho, co nastane dříve

5.2 0 převzetí hmotných částí díla bude sepsán předávací protokol, který bude podepsán oběma stranami.

Objednatel není povinen převzít dílo, které nebude zhotoveno řadně {v souladu se smluvními

podmínkami a právními předpisy).

„ . ŠL; 6 , .
CENA PREDMETU PLNENI A PLATEBNI PODMINKY

6.1 Cena díla se sjednává pro jednotlivé části dila takto:

č. Položka Cena

447.400; Kč bez DPH

A Cena za vypracovani prejektove dokumentace, vykazu vyměr 93.954; DPH 21%

a rozpoctu

541.354,- Kč vč.DPH

27.000,- Kč bez DPH

8 Cena za výkon inženýrské činností 5.670; DPH 21 %

32.670: Kč vč, DPH

500,- Kč bez DPH

C Cena za výkon autorského dozoru ! hodinu 126,- DPH 21 %

726,- Kč vč. DPH     
Strana 3 (celkem 6)



6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8

7.1

8.1

3.2

8.3

8.4

8.5

8.6

 

Smluvní strany se dohodly, že na plnění dila nebudou poskytovány zálohy. Po převzetí projektové

dokumentace dle čl. 2.2.1 této smlouvy a výkazu výměr & rozpočtu dle čl. 2.2.2 této smlouvy formou

předávacího protokolu a vykonání inženýrské činnosti dle čl. 2.2.3 této smlouvy (položka A + B čl.6.1)

bude vystavena objednateli faktura s náležítostmi daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani

z přidané hodnoty, v platném znění, s tim, že cena díla dle odst. 6.1 bude fakturovaná následovně:

3) cena dle položky A + B bude iakturována po předání projektové dokumentace, výkazu výměr a

rozpočtu a vykonání inženýrské činnosti v termínu dle článku 5.1, odst. a)

b) cena dle položky C bude fakturovaná po zahájení realizace dila dle předané PD, a to na základě

skutečně vykázané práce

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení z účtu objednatele na účet zhotovitele.

Splatnost příslušných daňových dokladů sjednávají smluvní strany na 30 dnů, vystavených nejdříve po

předání bezvadné projektové dokumentace objednateli, včetně všech její součástí a výkazu výměr a

rozpočtu ve formě dle čl. 3.2. této smlouvy a po vykonání inženýrské činnosti a předáni podkladů. Výše

DPH bude účtována dle aktuální sazby.

Zhotovitel je oprávněn požadovat (fakturovat) cenu dila až po protokolárním předání dila (je—Ii dílo

zaneseno na hmotném nosiči).

V ceně za provedení díla jsou zahrnuty veškeré náklady, které zhotovitel vynaloží při provádění díla.

V případě, že dojde ke zrušeni, nebo odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele bude

zhotovitel faktu rovat práce rozpracované (skutečně vykonané) ke dni zrušení. nebo odstoupení. Zhotovitel

je povinen doložit objednateli jaké práce na díle vykonal.

Dohodnou-li se smluvní strany po uzavření smlouvy na změně rozsahu díla a neujednaji-lí důsledky pro

výši ceny, zaplatí objednatel cenu upravenou s pňhlédnutim k rozdílu v rozsahu nutné činnosti a v

účelnýoh nákladech spojených se změněným prováděním díla.

ČL. 7

VLASTNICKÉ PRÁVO KE ZHOTOVENÉ vÉcr

Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu včetně všech práv přechází na objednatele okamžikem předání

a převzetí zhotoveného dila.

* ČL. s ,

PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

Zhotovitel je povinen řádně provést dílo ve sjednané kvalitě a lhůtě. Zhotovitel přebírá záruku za jakost

díla, zejména za to, že veškerá ve smlouvě uvedena projektová dokumentace bude řádným podkladem

pro řádnou realizaci záměru.

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla. Zjisti-Ii, Že zhotovitel porušuje svou povinnost, může

požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a provádět dílo řádným způsobem.

Zhotovitel není oprávněn poskytnout dilo jiným osobám než objednateli, vyjma osob touto smlouvou

výslovně uvedených, pokud s tim objednatel nevyslovi souhlas a pokud poskytnutí díla jiným osobám

nebude vzhledem k povaze díla v rozporu se Zájmy objednatele.

Objednatel souhlasí s možnosti převzetí dokončeného dila před dohodnutým termínem.

Objednatel se dále zavazuje zplnomocnil zhotovitele k jednání s dotčenými orgány státní správy a správci

siti.

Zhotovitel prohlašuje, že je (a po celou dobu účinnosti této smlouvy se zavazuje být) ohledně výkonu své

odborné činností řádně pojištěn, a to pro případ pojistného plnění minimálně do výše 5 000 000,- Kč.

Strana 4 [celkem 6)



-
~
i
\
1

9.1

9.2

9.3

9.4

9.5

10.1

10.2

11.1

 

, ČL. 9,

VADY DILA A ZARUKA

Dílo má vadu, pokud jeho povaha, obsah či rozsah neodpovídají této smlouvě. Vpřípadé vady díla

dojednavají smluvní strany právo objednatele požadovat a povinnost zhotovitele poskytnout bezplatné

odstranění vady.

Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé po předání díla nebo jakekoli jeho části objednateli. Práva a

povinnosti ze záruky poskytnuté zhotovitelem na předané dílo či jeho části nezanikaji ani odstoupením

kterékoli ze. smluvních stran od smlouvy.

Zhotovitel odpovídá za vady projektové dokumentace, které mají vliv na kvalitu stavby, na úplnost

specifikace všech praci, dodávek, činností a služeb spojených s realizaci stavby, za jednoznačnost,

efektivnost, funkčnost a reálnost navrženého technického řešení a jeho soulad s podmínkami této

smlouvy, pokyny avpodklady předanými zhotoviteli objednatelem, obecné závaznými právními předpisy,

vpříměřené míře CSN, EN, CN a ostatními normami pro přípravu a realizaci předmětného stavebního

záměru a poskytuje zámky za kvalitu této dokumentace po dobu 60 měsíců ode dne předání objednateli.

Zhotovitel celou dobu životnosti stavby zodpovídá za škody vzniklé na základě porušení povinností

zhotovitele pfi realizaci projekční a inženýrské přípravy zajišťované dle této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje případně vady díla bezplatně odstranit do 10 dní po doručení reklamace

objednatelem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Neodstraní-Ii zhotovitel vady díla v uvedené

lhůtě, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý den

prodleni až do dne jejich odstranění, pepř. též přiměřenou slevu z ceny díla, Smluvní pokuta je splatná

do 14 dní od doručení výzvy k úhradě smluvní pokuty zhotoviteli. Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na

případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody. Povinnost k úhradě smluvní pokuty trvá i po zániku

této smlouvy.

Po odstranění reklamované vady vyzve písemně zhotovitel objednatele k převzetí odstraněné

reklamované vady, o čemž vyhotoví zápis, ze kterého bude zřejmé, zda je reklamované vada odstraněna

a termin jejiho odstranění, což objednatel potvrdí svým podpisem.

čL. 1o

SANKCE ZA PORUŠENÍ POVINNOSTi

Vpřípadě, že zhotovitel nedodrží jakýkoli termín dokončení díla či jeho částí dle čl. 5.1 písm. a) této

smlouvy, je objednatel oprávněn požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000; Kč za každý den

prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 14 dni od doručení výzvy k úhradě smluvni pokuty zhotoviteli.

Sjednaná smluvní pokuta nemá vliv na případnou odpovědnost zhotovitele k náhradě škody. Povinnost

k úhradě smluvní pokuty trvá i zániku této smlouvy.

Pro případ, že bude objednatel v prodlení s úhradou řádně fakturovane ceny díla, sjednávají smluvní

strany smluvní úrok z prodleni ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

, . 53L," ..
ZAVERECNA UJEDNANI

Zhotovitel poskytuje podpisem této smlouvy bezplatnou výhradní licenci k dílu či jeho části ve smyslu ust.

§ 2358 a násl. občanského zákoníku, jakož i výslovný souhlas ke všem způsobům užití díla nebo jeho

části vneomezeněm rozsahu. Zhotovitel tímto výslovně souhlasí, aby dílo či jeho jakákoli část bylo

v souladu s platnými právními předpisy zveřejněno, užíváno, upravováno či měněno, zpracováno včetně

podkladů, Spojeno s jiným dilem, zařazeno do díla souborného, to vše dle záměru objednatele.

Strana 5 (celkem 6)



11.2

11.3

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci smluvních

stran (případně jejich zmocněnci).

Od této smlouvy lze písemně odstoupit z důvodu vyšší moci nebo z důvodu podstatného porušení této

smlouvy druhou smluvní stranou. Odstoupení musí být učiněno druhé smluvní straně písemně. Tato

smlouva zanikne dnem, kdy bude odstoupení doručeno té smluvní straně, které bude odstoupení

adresováno. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této

smlouvy, ani smluvních ustanovení, která podle vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají

trvat i po skončení této smlouvy. Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením této

smlouvy se rozumi zejména:

11.3.1. pokud se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla či jeho jednotlivých částí, které bude delší

než 30 kalendářních dní;

11.3.2. pokud zhotovitel provede dílo nekvalitně;

11.3.3. pokud bude proti zhotoviteli zahájeno insolvenční řízení, nařízena exekuce či nařízen výkon

rozhodnutí, či pokud zhotovitel vstoupí do likvidace.

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních. Zhotovitel i objednatel obdrží každý po dvou

vyhotoveních.

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách MČ Praha 21

(objednatele) a prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za důvěrné či za obchodni

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku, pročež uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez

jakýchkoliv dalšich podmínek. Zhotovitel souhlasí s případným zveřejněním údajů uvedených ve smlouvě

v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších

předpisů.

Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění

vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění.

Dle shodné vůle smluvních stran se tato smlouva, jakož i veškerá práva a povinnosti vzniklé na základě

této smlouvy nebo v souvislosti s ni, se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady městské části Praha 21 RMČ91/1418/22 ze dne

22.2.2022.

11.10 Smluvní strany prohlašují, že je jim obsah této smlouvy dobře znám, že byla uzavřena po vzájemném

 

projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoliv vtísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek.

V Prazedne

Za zhotovitele:

 

Ing. Michal Čermák, jednatel společnosti

Strana 6 (celkem 6)


